
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
tel.č.: 481 565 111 | e-mail: posta@mesto.jilemnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 21 Rady města Jilemnice

konaná dne 13. 9. 2023 v kanceláři starosty města od 07:30 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na městském úřadě.

Doba jednání: 30 minut
Přítomno: všichni členové rady města (Vladimír Valenta vzdáleně), Petr Faistauer
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: David Hlaváč
Zapisovatel*: Petr Faistauer

*O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno elektronicky.

1. FINANCE

1.1. Rozpočtové opatření - neinvestiční účelové dotace

Město Jilemnice obdrželo doplatek neinvestiční účelové dotace z Libereckého kraje na akci "Poradna zdraví a
Evropský týden mobility v Jilemnici za rok 2022".

Dále  obdrželo  účelovou  dotaci  z  Libereckého  kraje  na  projektovou dokumentaci  pro  společné  územní  a
stavební řízení na projekt s názvem "Jilemnice - dopravní propojení Všesportovního a volnočasového areálu
Hraběnka a městského koupaliště cyklostezkou". Většina výdajů na projekt realizována  v roce 2021, závěrečné
výdaje v roce 2023, následně podáno vyúčtování účelové dotace.

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice schvaluje rozpočtové opatření RM č. 11/2023:
  Příjmy Výdaje
Příjmy:  Neinv. účel. dotace z LK na proj. Poradna zdraví - doplatek  262,05 Kč  
Výdaje: Neinvestiční rozpočtová rezerva  262,05 Kč
Příjmy: Účelová dotace z LK na proj. dok. pro cyklostezku 368 795,00 Kč  
Výdaje: Neinvestiční rozpočtová rezerva  368 795,00 Kč
 Celkem změna rozpočtu příjmy / výdaje 369 057,05 Kč 369 057,05 Kč

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/21RM/23 bylo schváleno.

1.2. Pohledávky nájemné BH Sever

Na základě směrnice města Jilemnice č. 8/2015 Nakládání s pohledávkami, článek 5. bod 5.13 navrhuje BH
Sever (smluvní správce bytového fondu města) upuštění od vymáhání pohledávek a jejich vyřazení z důvodů
promlčení dle přiloženého seznamu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice schvaluje upuštění od vymáhání pohledávek a jejich vyřazení z důvodů promlčení
dle přiloženého seznamu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/21RM/23 bylo schváleno.

2. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1. Veřejná zakázka – podlimitní č. 07/VZe/2023 s názvem "Fotovoltaika v MŠ Zámecká, Jilemnice"
blok 2.1-1

Na základě splnění podmínek k účasti v zadávacím řízení dospěla hodnotící komise k závěru, že firma MICo
EWC, s. r. o., Brno, Maloměřice, Karlova 933/7 splnila jak podmínky způsobilosti a kvalifikace zadávacího
řízení,  tak i  veškeré další  podmínky účasti  stanovené zadavatelem a byla touto komisí vybrána za vítěze
zjednodušeného  podlimitního  řízení  na  dodávku.  V  průběhu  hodnocení  první  čtyři  uchazeči  nedoložili
požadované podklady a proto museli být vyloučeni, vše je popsáno ve zprávě o hodnocení nabídek I, II., III., IV.

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice schvaluje vítěze podlimitní veřejné zakázky  č. 07/VZe/2023 s názvem "Fotovoltaika
v MŠ Zámecká, Jilemnice" firmu MICo EWC, s. r. o., Brno, Maloměřice, Karlova 933/7.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3a/21RM/23 bylo schváleno.

blok 2.1-2

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice schvaluje vyloučení firem BK Instal, s. r. o., Brno, Líšeň, Karlény Světlé 716/1,
RAUCHENBERG, s. r. o., Hodonín, Levandulová 4290/5, VENTA, s. r. o., Červený Kostelec, Sokolská 241,
F1 facility, s. r. o., Kutná Hora, Šipsí, 17. listopadu 119.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3b/21RM/23 bylo schváleno.

2.2. Údržba místních komunikací ve městě Jilemnice v zimním období 2023–2027

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, bylo zadavateli doporučeno uzavřít smlouvu
s účastníkem AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o., Praha 10, Pražská 1321/38a, který splnil jak podmínky
způsobilosti a kvalifikace zadávacího řízení, tak i veškeré další podmínky účasti stanovené zadavatelem.

Návrh usnesení:
Rada města  Jilemnice  schvaluje  vítěze  veřejné  zakázky  č.  04/VZe/2023 s  názvem „Údržba místních
komunikací ve městě Jilemnice v zimním období 2023–2027“ – AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o.,
Praha  10,  Pražská  1321/38a  a  pověřuje  starostu  města  podpisem rozhodnutí  o  výběru  nejvhodnější
nabídky, oznámení o výběru dodavatele a smlouvy na plnění veřejné zakázky.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/21RM/23 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

3. OSTATNÍ

3.1. Změna předsednictví v bytové pracovní skupině
blok 3.1-1

Změna je  předkládána v  souvislosti  s  ukončením pracovního  poměru vedoucí  oddělení  majetku  Marcely
Morávkové.

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice odvolává předsedkyni bytové pracovní skupiny Marcelu Morávkovou na její vlastní
žádost.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5a/21RM/23 bylo schváleno.

blok 3.1-2

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice jmenuje předsedkyní bytové pracovní skupiny Nelu Trömerovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5b/21RM/23 bylo schváleno.

3.2. Pracovní skupina pro využití prostor v budově č. p. 500

 
Rada města zřídila usnesením 4b/19RM/23 pracovní skupinu pro koncepci využití prostor v budově č. p. 506
po přestěhování HZS LK do připravované nové stanice v Hrabačově. Složení pracovní skupiny: Josef
Cerman, David Hlaváč, Petr Holec, Vladimír Horáček, Kateřina Neumannová, Martin Šnorbert, Nela
Trömerová, Pavel Zelinka. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Jilemnice  schvaluje  členy  pracovní  skupiny  pro  využití  prostor  v  budově  č.p.  506  po
přestěhování HZS LK.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/21RM/23 bylo schváleno.

Starosta David Hlaváč   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 13. 9. 2023


